perfectionis, ita profecit, ut se ex consuetudine et perfecte in sua po

testate haberet, Dei auxilium per preces exquirendo, consiliis et prae

ceptis P. Otten obtemperando, atque et assidue providendo de mo

tibus spiritus deque sensu, de sermone, interdum salso et asperiore, 

de ratione Sorores corrigendi. Extremis vitae annis, sic eius lenitas 

et mansuetudo patebant, ut alia facta esse videretur. 

Scripserat : « Deo adiuvante omnimodis nitar ut sancta nam et 

magna quidem sancta, simpliciter quo melius amem Sponsum ani

mae meae, ut magis ac magis illi soli placeam, amans nesciri et a 
mundo despici ». 
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Omnes qui eam cognoverunt, testificantur eam in eiusmodi pro

posito mansisse et virtutum christianarum atque religiosarum splen

didum exemplar factam esse. Fervida et industria fide illuminata, 

affirmavit : (( Fides per omnia, per omnia Deum videre : haec est vita 

mea. Alia ratione vivere non possem ». Libenter et diu animam suam 

reficiebat et alebat meditatione verbi Dei, precatione, ardenti pie

tate erga Eucharistiam et Virginem Mariam. Diligentiam maximam 

adhibebat de fide propaganda, praesertim inter iuvenes et non cre

dentes, illamque virtutem diversimode animis Sororum infigebat. Deum 

toto corde, totis viribus, tota anima amavit; ad eum omnes cogita

tiones, affectus, facta revocabat; pro eo parce ac duriter se habuit. 

Peccati odium habebat; unde diligentissime tuebatur munditiam ani

mae suae, et incumbebat in peccatores ad frugem compellendus. Amor 

in pauperes, in puellulas derelictas, in Sorores, constans studium 

eius fuit et amoris, quo Dominum Iesum diligebat,, repercussus. Pro

videntiae auxilio confisa, aliena sibi et omnibus terrestribus bonis, 

nihil aliud optabat, quam Dei gloriam et animarum salutem. Maxime 

prudentiam exercita vit, fortitudinem, iustitiam, temperantiam. Vota 

religiosa et Instituti sui Regulas servavit; cum se peccatricem et ulti

mam omnium putaret, multa humilitatis praebuit exempla. 

Per totam vitam Serva Dei incommoda valetudine est usa, et ab 

anno 1890, eius corpus est multiplicibus tumoribus affectus, qui pro

cedentibus annis ita quoquoversus manarunt, ut totius corporis cor-

ruptionem suscitaverint. Acerbos dolores mirabili cum patientia et 

animi tranquillitate tulit, in suis officiis sedulo permanens et vitam 

communem participans. Nec aegritudines ei defuerunt, adeo ut dies, 

quos agebat, tormentum esse viderentur; sed peculiare votum fecerat 

se non esse dolituram de aerumnis, et ut id perficeret mirabiliter 

evaluit. Sacramentorum solacio firmata pie de vita decessit Senae 

Iuliae die 18 mensis Aprilis anno 1923. Amor et existimatio, quibus 

Serva Dei viva est fruita ob suum apostolatum apud diversos ordi

nes obque virtutum splendorem, eminuerunt in exsequiis, quibus pro

ceres et plebs magno numero interfuerunt. 

Fama sanctitatis, qua in vita claruit, post mortem non intermi-

sit. Eam ob rem annis 1941-1952 apud Curiam archiepiscopalem Se-

nensem instructus est Processus Ordinarius, et eodem tempore Pro

cessus Rogatoriales Romanus (annis 1943-1945), Tarvisinus (anno 1948), 

Bononiensis (anno 1948), Senogalliensis (anno 1949), Florentinus (an

nis 1948-1950), Rottenburgensis (annis 1948-1950), Faventinus (anno 
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1949), Calaritanus (anno 1950). Post Decretum super scriptis Servae 

Dei tributis (die 21 mensis Decembris anno 1968), Causa est intro

ducta (die 15 mensis Octobris anno 1981), facta dispensatione a Pro

cessu Apostolico super virtutibus in specie celebrando. Auctoritas 

iuridica Processuum agnita est die 3 mensis Iulii anno 1982; quo die 

editum est et Decretum de non cultu. Die 28 mensis Maii Consulto

res Theologi Congressum Peculiarem super virtutibus egerunt, fuitque 

exitus felix. 

Patres deinde Cardinales, in Congregatione Ordinaria, die 15 men

sis Octobris a. 1985 habita, Ponente Causae Cardinali Mario Aloi

sio Ciappi, professi sunt Servam Dei Sabinam Petrilli heroum in 

modum virtutes théologales, cardinales et adnexas exercuisse. 

Super quibus omnibus facta per subscriptum Cardinalem Prae

fectum Summo Pontifici Ioanni Paulo II fideli relatione, Sanctitas 

Sua vota Congregationis rata habuit et confirmavit atque ut Decre

tum de heroicis Servae Dei virtutibus conscriberetur mandavit. 

Quod cum rite esset factum, accitis Cardinalibus infrascripto 

Praefecto atque Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre

gationis ceterisque de more con vocandis, Beatissimus Pater, hodierna 

die declaravit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Cari

tate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru

dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis, Servae Dei 

Sabinae Petrilli, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici iuris fieret 

et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 16 Novembris A. D. 1985.